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Bakgrund 

Regionsmästerskapen, eller RM, har under lång tid varit en tynande tävlingsform med allt 
färre deltagare och allt lägre status. Detta förändrades inte heller med övergången från fyra 
till tre regioner eller med den allmänna statushöjning för DM och RM vad avser SM-
kvalificering, även om detta hittills bara varit verksamt under ett år. 

Det ligger nära till hands att se RM:s minskade storlek och betydelse som en direkt följd av 
ett under mycket lång tid minskat antal distrikt, föreningar och spelare. Behovet och 
underlaget för ett RM var betydligt större förr än vad det är idag. Det väcker frågan om vi 
håller fast vid RM mest eller kanske enbart av rent nostalgiska skäl. 

TRK:s reflektioner 

• RM lockar genomgående färre deltagare jämfört med förr i tiden och det är svårt att få 
de bästa spelarna att ställa upp på RM. RM:s status bland spelare och föreningar är inte 
särskilt hög. 
 

• Det är samtidigt väldigt få spelare som kvalificerar sig till SM eller USM via RM som inte 
redan kvalificerat sig antingen via DM eller via tävlingspoäng, vilket gör att RM:s 
betydelse för SM-kvalificeringen får ses som mycket låg. 

 

• Det har också blivit allt svårare att få fram arrangörer till RM, vilket är en annan 
indikation på RM:s sviktande status och värde för svensk bordtennis. 

 

• RM som tävlingsform är i allt väsentligt identisk med DM, och som tävlingsform tillför 
den därmed, till skillnad från exempelvis Region Top-12, inget nytt eller något mervärde 
för spelarnas utbildning och utveckling. 

 

• RM tar samtidigt upp en hel tävlingshelg under en mycket tävlingsintensiv period, en 
helg som skulle kunna användas på ett bättre sätt för svensk bordtennis, antingen med 
nyare och mer utvecklande tävlingsformer, eller helt andra aktiviteter. 

TRK:s slutsats 

TRK:s ståndpunkt just nu är därför att RM kan läggas ned som tävlingsform, för att ersättas 
med något mer ändamålsenligt för svensk bordtennis. 
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Remiss 

Frågan om RM:s framtid berör dock i högsta grad distrikt och föreningar. Innan beslut fattas 
skickas därför frågan på remiss till distrikten. 

Vad anser ni som distrikt gällande RM:s framtid? Håller ni med TRK i deras reflektioner och 
slutsats eller har ni en annan uppfattning? 

Vi önskar ert distrikts svar på denna remiss senast den 30/9—2025 skickade i mailform till 
peterh@sbtf.se 

Vi finns självfallet tillgängliga om ni vill diskutera mer fritt med oss hela eller delar av denna 
fråga, eller idéer och tankar ni själva har. 

 

TÄVLINGS- OCH REGELKOMMITTÉN 

Genom 

Peter Hyllman 
Tävlings- och serieansvarig 
peterh@sbtf.se; 072-215 87 12 
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